5" OFICLIJ.DF R EG IST RO DF I MÓVI! IS

Sérgio J acomino, Registrador.
Rua Marquês de Paranaguá, 359 - Consolação - São Paulo.
Telefone/fax: ( I I) 3 129-3555 - E-mail: jacom ino@reg istral.com.br

PORTARIA 2/2001

SÉRGIO JACOMINO, Quin to O fi cial Registrador Imobiliário da capi ta l de

São Paul o, Estado de São Paulo, no uso de suas atribui ções legais, espec ialmente

as conferidas pe lo arti go 20, parágrafo 3° e arti go 2 1 da Lei 8.935, de 2 1 de

novembro de 1994, revoga e faz cessar a autorização anteri orm ente concedida ao

preposto deste registro, o escrevente Sr. DIRCEU BARABAN, RG. 4.792.087,

autorização pela portaria 6/2000 de 29 de novembro de 2000, para a práti ca dos

atos elencados no respectivo ato de autorização:

São Paulo, 02 de ulho de 200 I.

SÉRGIOJACOMIN ,